3
1’

~A GS*”

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 266120241T

Alexandre Branco Gaudêncio, Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Cerimonia Militar de Juramento de Bandeira RG2 —

22 de novembro de 2024”, na freguesia de Matriz do Concelho de Ribeira Grande, é

necessárío proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos

indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
22 novembro — 08h30 às Estacionamento proibido: Parque de estacionamento dos
12h30 Paços do Concelho (com exceção para viaturas VIP)
22 novembro — 11h00 até Trânsito condicionado: Rua Gaspar Frutuoso; Rua da Matriz;
ao términus do evento Rua da Praça

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 21 de novembro de 2024 — —

O Presidente da Câmara,

,4S4a~Ju ~~4A:4

Alexandre Branco Gaudêncio

Largo Conselheiro 1-linlze Ribeiro, 9600-509, Ribeira Grande — Açores, NPC: 512 013 2411 cm-ribeiragrande.pL 1 geraIcmrg~cm-ribeiragrande.pt
T- 296 4707301 F: 2964707391 Número Verde: 800 203 432

Antito da cenhllcaçflo: Prestação de Serviços no fisnbito das Compet%,cias da Unidade Org&nca de Alendimenlo ao nkinicipe Cenho de Recolha Oficial e Bibhotaca Mjncipat Da,del de Se.
III IMP.17803 08.03.2023